

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۵ می ۲۰۱۹



ابتداء شوروی، بعداً امریکا و نوکرهای شان در همسوئی با سایر خاینان، افغانستان را ویران کردند

مثلن: هم‌دیگر پذیر باشید، به صلح کوشا باشید، به عدالت، پای بند باشید، خیر اندیش باشید، دست خیر داشته باشید، با برادران مسلمان رفتار انسانی داشته باشید، برادری و برابری خویش را حفظ کنید، برای ادیان و باورهای دیگران احترام داشته... Mehr anzeigen...



مشتی از مزدوران، جاسوسان و وطنفروشان احزاب بد نام چپی و راستی توانستند هر کدام ملت را تا زمانی به نام مبارز، وطن پرست و آزادیخواه فریب بدهند در حالی که آنها در باطن نوکر کشور های بیگانه یعنی شوروی، چین، پاکستان، ایران، امریکا و کشور های ناتو بوده و هستند. از چندین سال بدین سو است که کشور زیبایی ما را به آتش کشیدند و مردم شریف و آزاده آن را کشتند

و آواره و دربدر ملک های بیگانه نمودند.

طوری که همه می دانید از زمان تجاوز شوروی تا به امروز همه کسانی که قدرت را در دست داشته و دارند از هیچ نوع فجایع بالای مردم و کشور ما دریغ نکردند، مال و دارائی های عامه را چور و چپاول نموده و به باد فنا بردند. امروز چوچه بچه های این جاسوسان و نوکران بیگانه و دالر که از نظر فاشیست های ارگ دورافتاده اند، گاهی در هتل ها و گاهی هم در خانه یک قاتل و یا قاچاقبر دور هم جمع می شوند و می گویند که ما سرنوشت کشور را درست می کنیم و یا این که به نام مسلمان از دین اسلام سو استفاده می کنند و در مساجد دور هم جمع می شوند از خدا و قرآن و رسولش صحبت می کنند.

دارائی های ملت را چور و چپاول می کنند و در ماه مبارک رمضان برای غربا آرد و برنج و گوشت خریداری نموده و در زیرخیمه ها برای شان خیرات می دهند تا خداوند آنها را از دزدی و غارتی که مرتکب می شوند، ببخشد، مگر دزدان و خاینان غافل از این اند که اگر خدای شان آنها را ببخشد ولی مردم ستمدیده افغانستان هرگز نخواهند بخشید.

افرادی که بر چوکی های قدرت نشسته اند دایم یکدیگر را به خاطر قدرت، پول و جاسوسی محکوم می کنند. حدود پنجاه سال است که وطنفروشان اخوانی و غیر اخوانی وابسته به دولت های خارجی، کشور ما را به آتش جنگ ویران کرده اند، حالا دو گروه جنایتکار میان خود زد و خورد هائی دارند، یک گروه آن ارگ را قایم گرفته و گروه دیگر به نام انتخابات ریاست جمهوری می خواهند باز ملت نجیب را به خاطر برآورده ساختن اهداف و مرام شخصی خود در سرکها بکشانند و این که مردم غریب و بیچاره از کار و باری که می توانند لقمه نانی به دست بیاورند محروم می شوند.

مردم باید بدانند و آگاه شوند که افغانستان را ۴۲ کشور اشغال کرده است و پول و دالر اشغالگران است که این گروه توسط آن طبق خواسته های بادران خود به مصرف می رسانند و شما مردم خوشبایور و وطندوست را فریب می دهند. به یقین که آنروز آمدنیست که همه خاینان و وطنفروشان در مقابل ملت جواب بدهند. خواهش ما از تمام مردم شریف و قهرمان افغانستان است تا دیگر فریب ارگ نشینان فاسد و گروه اخوانی و وطنفروشان را نخورید، بگذارید تا دیده شود که بادران شان به نفع کدام گروه تصمیم می گیرند و منتظر فیصله سفارت خانه امریکا و استخبارات جهانی باشید.

از جانب دیگر نباید فراموش شود که هیچ کدام از دو گروه حتماً صلاحیت تعیین یک مأمور شاروالی را ندارند چه رسد به این که آنها بتوانند و یا اجازه داشته باشند تا سرنوست کشور و مردم افغانستان را رقم بزنند. به اینها باید گفت:

پس لطفاً اولتر از همه از بادران تان مشوره بگیرید و بعداً خیزوجست را به راه بیندازید. برای همه تان شرم آور است که از خون ملت مانند گاو میش چاق شده اید. شما کسانی هستید که در زندگانی خود دال نداشتید که دال بازی کنید ولی امروز همه تان از پول های دزدی می خورید و می خسبید. اگر مردم امروز خاموش هستند به این معنا نیست که فردا هم خاموش بمانند. شما مطمئن باشید که آنروز رسیدنیست زمانی که مردم افغانستان آزادی کشور را به دست بیاورند و با برقراری یک دولت ملی و مردمی همه وطنفروشان و جاسوسان در برابر مردم جوابگو خواهند بود حتماً مرده هر یک تان را در پیشگاه تاریخ محکمه خواهند کرد. پس از ویرانی و ترور و جنگهای زرگری صرف نظر کنید و ملت را آرام بگذارید و آنها را فدای خواسته های شوم خود و بادران تان نکنید.

امیدوار هستم که مردم وطنپرست افغانستان فریب این دو گروه جنایتکاران رانخورند، نه آنها را تأیید کنند و نه هم با آنها همکاری نمایند. مردم می باید با شعار رد و نفی هر دو طرف و با داران شان به سرکها برآیند. نه تأیید این و یا رد آن دیگری.